
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2117110005 

Název HS: Byškovice 

Sídlo HS: HS Byškovice, Byškovice, 277 11 Neratovice 

Den registrace: 6.2.2003 

Číslo registrace: 13375/2003-2/218 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009080 

Honební starosta: Tomáš Jindřich, Pražská 92, Byškovice, 277 11 Neratovice 

Honební místostarosta: Jaroslav Šerák, Družstevní 139, Byškovice, 277 11 Neratovice 

Další členové honebního výboru: Ing. Jan Havelka, Ke Klimentce 18, 150 00 Praha 5 

    Josef Pospíšil, Družstevní 1, Byškovice, 277 11 Neratovice 

    Jan Staník ml. , Horňátecká 157, Byškovice, 277 11 Neratovice  

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Na silnici Mělník – Praha u kóty 194,4 směrem západním přes kótu 198,3 na silnici 

Horňátky – Předboj ke kótě 190,4. Dále po silnici do Horňátek až ke kótě 185,1 a po 

pozemkové držbě směrem jihozápadním na silnici Korycany – Veliká Ves ke kótě 184,9. Po 

silnici směrem do Korycan až na odbočku silnice do Byškovic. Po silnici směrem na 

Byškovice ke kótě 178,2 kde se hranice stáčí směrem severním přes kótu 168,4 až na polní 

cestu pod železniční tratí. Cca 100m od želez. tratě se hranice stáčí směrem jihovýchodním 

a přes kótu 166,6 vyúsťuje na silnici Praha- Mělník. Po této silnici na žel.trať ke kótě 166,4. 

Po želez. trati do Neratovic, odtud pokračuje silnicí do Kojetic a odtud na silnici Praha – 

Mělník ke kótě 194,4 výchozímu bodu hranice. 

    

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


